
Příloha č. 2 k požadavku 
na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 

 
Druh požadovaného DHM: PdF UP – vypracování architektonické studie a dokumentace pro 
stavební povolení pro změnu užívání stávající místnosti P1.65 v objektu UPOL PdF, Žižkovo nám. 
951/5, 779 00 Olomouc 
 
Na základě cenové nabídky ze dne 19.03.2024 si u Vás objednáváme vypracování architektonické 
studie a dokumentace pro stavební povolení (v rozsahu pro DVD) pro změnu užívání stávající místnosti 
P1.65 v objektu UPOL PdF, na parc. č. st. 1258, Žižkovo nám. 951/5, 779 00 Olomouc, k.ú. Olomouc-
město. 

Objednatel předá veškerou dokumentaci nejpozději tři dny ode dne nabytí účinnosti této objednávky. 

Předmětem plnění je: 
 vypracování architektonické studie a dokumentace pro stavební povolení (v rozsahu pro DVD pro 

ZZVZ) pro změnu užívání stávající místnosti P1.65 v objektu PdF UPOL, včetně soupisu stavebních 
prací, dodávek a služeb s výkazem výměr dle vyhl. č. 169/2016 Sb. resp. zákona č. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek, 

 spolupráce Dodavatele při zadávacím řízení na Zhotovitele stavby. 

Dodavatel předá projektovou dokumentaci pro provádění stavby v počtu 1 paré a 1x v digitální formě.  

Podrobná specifikace a rozsah předmětu veřejné zakázky, který požaduje Zadavatel zpracovat či zajistit 
a následně dodat, je následující: 

Předprojektová příprava 
 konzultace a příprava zadání s investorem, prohlídka místa, jednání 
 technické sítě a instalace – zaměření, kapacity 
 zaměření a posouzení stávajícího stavu 

Architektonická studie 
 návrh dispozičního, tvarového, materiálového a barevného řešení dle zadání 
 konzultace návrhu, zapracování připomínek, prezentace návrhu 
 konzultace technických profesí (tzb + pbř) 
 konzultace s dotčenými úřady a orgány státní správy 
 vizualizace návrhu 

Dokumentace pro stavební povolení (v rozsahu DVD pro ZZVZ) 
 ASŘ (architektonicko-stavební řešení) 
 PBŘ (požárně bezpečnostní řešení) 
 ZTI (vodovod, kanalizace) 
 Elektroinstalace (silnoproud, slaboproud) 
 Inženýrská činnost 
 Položkový rozpočet (soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)  

V jakékoliv dokumentaci (soupis prací, výkaz výměr, technická zpráva atd.) nebudou použity komerční 
názvy výrobků a výrobců (nutno popsat nezavádějící objektivní formou standardy materiálů a výrobků). 

Předání a převzetí projektové dokumentace:  
 Termín pro předání kompletní projektové dokumentace je stanoven nejpozději do 31.08.2024. 
 Dodavatel bude průběžně dokumentaci konzultovat s Objednatelem. Konkrétní výrobky budou 

Objednatelem průběžně odsouhlasovány.  
 Dokumentace předávaná v digitální formě na CD bude ve formátu výkresů: *.dwg, *.pdf, formát textů: 

*.doc, *.pdf, formát technických podmínek: *.doc, *.pdf, formát cenových kalkulací rozpočtů: *.xls, 
formát dokladové části: *.pdf. 

Platební podmínky 
Platby budou prováděny postupně, a to na základě daňového dokladu (faktury) vystavené Dodavatelem 
po ukončení příslušné části na základě potvrzeného protokolu o provedeném rozsahu prací 
podepsaného za Objednatele odpovědnou osobou. Faktura Dodavatele musí splňovat náležitosti 
daňového a účetního dokladu podle účinných právních předpisů a bude vystavena se splatností 21 dní 
ode dne doručení faktury objednateli. 
 První platba – za architektonickou studii vč. předprojektové přípravy (po odevzdání) 
 Druhá konečná platba – za dokumentaci pro stavební povolení (po získání stavebního povolení) 



Dodavatel je povinen minimalizovat kolizní rizika vůči provozu budovy, a to jak po stránce technické, tak 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. Současně je povinen dbát pokynů vlastníka budovy.  
Dále je povinen plnit veškeré platné normy a související vyhlášky související s realizací díla. 

 

Kontaktní osoba za UP:  
  

Kontaktní osoba za Dodavatele:  
    
 




